2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 08»  мая  2024г.                        с. Разъезжее                          № 15п

	 Об отмене Постановления

 от 27.12.2021 № 45п
 В связи с принятием распоряжения  от 13.03.2024 №7р « О создании патрульной группы на территории Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Разъезженского сельсовета от 27.12.2021г № 45п « О создании патрульной группы на территории Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского» считать утратившим силу.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского сельсовета                                            Т.Ф. Вербовская